ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 9 99494024/ I 9935-7548 I I 9623'2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. brffiaE@-smrc@

PORTARIA No 234. DE 1+ DE JUNHO DE 2024

Nomeia membros para comporem a Comissão
Municipat de Acompanhamento do Processo

Setetivo Público para fins de preenchimento de

vagas de estagio de estudantes de curso em nível

superior, nos termos do Edital no 018, de 14 de
junho de 2024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela Legislação

vigente,

NOMEIA

As pessoas abaixo relacionadas para comporem a Comissão

Municipal de acompanhamento do Processo Seletivo Publico para fins de

preenchimento de vagas de estágio de estudantes de curso em nível superior, na

prefeitura Municipal à'e Derrubadãs, nos termos do Edital no 018, de 14 de junho

de 2024.

Membros da Comissão:

- Janice Alf Ruff - Professora.
- Carine Andreia Anklam - Psicologa'
- Raqueline Rigo Janke - Professora"

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 14 de

junho de 2024.

Alair Cemin
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
s 1410612024.

to

enÉ de Recursos Humanos.

p_ r .arrlj >
UM SA TO PARA'O TUTURO

.ÀS-FEIRA§ A SEGIJNDAS

.pstcrerog

Fi---